阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

L×I2(mH×A2)
Weight
(g)typ.
Minimum
package quantity
(pieces/box)
HF
Vertical type
HF2316 1.2 to 145 0.2 to 3 10.5 10.5 800
HF2318 1.5 to 100 0.3 to 3 13 13.5 800
HF2922 3.2 to 100 0.5 to 3 29 20 440
Closed magnetic
circuit
core types
HF2024 0.6 to 33 0.3 to 3 7.6 10 800
HF2422 2.4 to 68 0.4 to 2.5 15 19.5 540
HF2430 2.4 to 68 0.4 to 2.5 15 19.5 400
HF2826 1.8 to 35 1 to 4 35 28 480
HF2836 1.8 to 35 1 to 4 35 30 400
HF3545 4.7 to 33 1.5 to 4 75 65 140

263Y
172Y
242Y
452Y
652Y
103Y
153Y
203Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC resistance
(Ω )max.
Rated current
Iac(A)max.
HF2316-A144Y0R2-01 145 6.8 0.2
HF2316-A823Y0R3-01 82 4 0.3
HF2316-A533Y0R4-01 53 2.4 0.4
HF2316-A403Y0R5-01 40 1.7 0.5
HF2316-A263Y0R6-01 26 1.2 0.6
HF2316-A203Y0R7-01 20 1 0.7
HF2316-A153Y0R8-01 15 0.7 0.8
HF2316-A103Y1R0-01 10 0.5 1
HF2316-A652Y1R2-01 6.5 0.3 1.2
HF2316-A452Y1R5-01 4.5 0.2 1.5
HF2316-A242Y2R0-01 2.4 0.12 2
HF2316-A172Y2R5-01 1.7 0.09 2.5
HF2316-A122Y3R0-01 1.2 0.06 3
HF2316-A 800pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

303Y
243Y
222Y
322Y
752Y
113Y
163Y
213Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC resistance
(Ω )max.
Rated current
Iac(A)max.
HF2318-A104Y0R3-01 100 3.6 0.3
HF2318-A633Y0R4-01 63 2.2 0.4
HF2318-A503Y0R5-01 50 1.8 0.5
HF2318-A303Y0R6-01 30 1.1 0.6
HF2318-A243Y0R7-01 24 1 0.7
HF2318-A213Y0R8-01 21 0.75 0.8
HF2318-A163Y1R0-01 16 0.5 1
HF2318-A113Y1R2-01 11 0.35 1.2
HF2318-A752Y1R5-01 7.5 0.26 1.5
HF2318-A322Y2R0-01 3.2 0.12 2
HF2318-A222Y2R5-01 2.2 0.1 2.5
HF2318-A152Y3R0-01 1.5 0.07 3
HF2316-A 800pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

322Y
104Y
503Y
323Y
203Y
502Y
952Y
133Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC resistance
(Ω )max.
Rated current
Iac(A)max.
HF2922-A104Y0R5-01 100 1.7 0.5
HF2922-A503Y0R8-01 50 0.95 0.8
HF2922-A323Y1R0-01 32 0.59 1
HF2922-A203Y1R2-01 20 0.38 1.2
HF2922-A133Y1R6-01 13 0.25 1.6
HF2922-A952Y2R0-01 9.5 0.19 2
HF2922-A502Y2R5-01 5 0.12 2.5
HF2922-A322Y3R0-01 3.2 0.08 3
HF2316-A 440pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

Ω
)
123Y
622Y
242Y
601Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF2024-333Y0R3-201 33 3.1 0.3
HF2024-253Y0R4-T01 25 2 0.4
HF2024-183Y0R5-201 18 1.45 0.5
HF2024-123Y0R6-201 12 1.3 0.6
HF2024-123Y0R8-T01 12 0.92 0.8
HF2024-103Y0R7-T01 10 0.9 0.7
HF2024-682Y0R8-201 6.8 0.66 0.8
HF2024-622Y1R0-T01 6.2 0.5 1
HF2024-352Y1R3-T01 3.5 0.27 1.3
HF2024-242Y1R7-T01 2.4 0.18 1.7
HF2024-102Y2R0-T01 1 0.2 2
HF2024-601Y3R0-T01 0.6 0.06 3
HF2024 800pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 250 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

253Y
332Y
392Y
452Y
103Y
203Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF2422-683Y0R4-T01 68 2.3 0.4
HF2422-453Y0R5-T01 45 1.65 0.5
HF2422-333Y0R6-T01 33 1.2 0.6
HF2422-253Y0R8-T01 25 0.88 0.8
HF2422-203Y1R0-T01 20 0.64 1
HF2422-103Y1R2-T01 10 0.38 1.2
HF2422-452Y1R5-T01 4.5 0.19 1.5
HF2422-392Y1R8-T01 3.9 0.15 1.8
HF2422-332Y2R0-T01 3.3 0.11 2
HF2422-242Y2R5-T01 2.4 0.09 2.5
HF2422 540pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

253Y
332Y
392Y
452Y
103Y
203Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF2430-683Y0R4-T01 68 2.3 0.4
HF2430-453Y0R5-T01 45 1.65 0.5
HF2430-333Y0R6-T01 33 1.2 0.6
HF2430-253Y0R8-T01 25 0.88 0.8
HF2430-203Y1R0-T01 20 0.64 1
HF2430-103Y1R2-T01 10 0.38 1.2
HF2430-452Y1R5-T01 4.5 0.19 1.5
HF2430-392Y1R8-T01 3.9 0.15 1.8
HF2430-332Y2R0-T01 3.3 0.11 2
HF2430-242Y2R5-T01 2.4 0.09 2.5
HF2430 400pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

253Y
203Y
332Y
472Y
562Y
802Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF2826-353Y1R0-T01 35 0.78 1
HF2826-253Y1R2-T01 25 0.56 1.2
HF2826-203Y1R5-T01 20 0.41 1.5
HF2826-123Y1R8-T01 12 0.27 1.8
HF2826-802Y2R0-T01 8 0.18 2
HF2826-562Y2R5-T01 5.6 0.13 2.5
HF2826-472Y2R8-T01 4.7 0.1 2.8
HF2826-332Y3R0-T01 3.3 0.088 3
HF2826-182Y4R0-T01 1.8 0.05 4
HF2826 480pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

253Y
203Y
332Y
562Y
472Y
802Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF2836-353Y1R0-T01 35 0.78 1
HF2836-253Y1R2-T01 25 0.56 1.2
HF2836-203Y1R5-T01 20 0.41 1.5
HF2836-123Y1R8-T01 12 0.27 1.8
HF2836-802Y2R0-T01 8 0.18 2
HF2836-562Y2R5-T01 5.6 0.13 2.5
HF2836-472Y2R8-T01 4.7 0.1 2.8
HF2836-332Y3R0-T01 3.3 0.088 3
HF2836-182Y4R0-T01 1.8 0.05 4
HF2836 800pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding

333Y
183Y
123Y
562Y
822Y
103Y
Part No.
Inductance
(mH)min.
DC
resistance
(Ω)max.
Rated current
Iac
(A)max.
HF3545-333Y1R5-T01 33 0.42 1.5
HF3545-223Y1R8-T01 22 0.29 1.8
HF3545-183Y2R0-T01 18 0.23 2
HF3545-153Y2R2-T01 15 0.21 2.2
HF3545-123Y2R5-T01 12 0.17 2.5
HF3545-103Y2R7-T01 10 0.13 2.7
HF3545-822Y3R0-T01 8.2 0.105 3
HF3545-562Y3R5-T01 5.6 0.077 3.5
HF3545-472Y4R0-T01 4.7 0.062 4
HF3545 140pieces/box
Item Standard value Conditions
Rated voltage(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
Dielectric withstanding